Fill in the missing words of the following quotations.

48. Dulce et decorum est pro _____ mori. –Horace
a. parentibus b. causa c. patria te

49. Non ad _____ mollis e terris via. –Seneca the Younger
a. caelum b. montem c. Olympum d. astra

50. Patria est communis omnium _____. –Cicero
a. parens b. imperator c. dux d. pater